

KRUS otrzymał Świadectwo Czynienia Dobra Ogólnego

KRUS uhonorowany przez Stowarzyszenie AgroBiznesKlub za popularyzację i realizację profilaktycznych badań słuchu na terenach wiejskich.



Podczas dorocznej Gali Agrobiznesu, zorganizowanej 26 stycznia 2012 r. przez Stowarzyszenie Ludzi Przedsiębiorczych AgroBiznesKlub, Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego, J.M. prof. Alojzego Szymańskiego i Redakcję Agro, zaszczytne miano i „Świadectwo Wierzytelności Czynienia Dobra Ogólnego” otrzymała m.in. Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego: *„Za społeczny profilaktyczny program badań przesiewowych słuchu u dzieci z terenów wiejskich, prowadzony w latach 2009-2011, stanowiący przyczynek do priorytetu polskiej prezydencji w UE w obszarze zmniejszania różnic w zdrowiu społeczeństw Europy.”*

Nagrodę odebrała Janina Pszczołkowska, Zastępca Prezesa Kasy (foto powyżej).

Podsumowania dokonań laureatów dwóch innych cenionych konkursów ABK - *Drogi do AgroSukcesu* i *Kwatera Roku* - dokonał honorowy członek Stowarzyszenia ABK- Doradca Prezydenta RP, prof. Tomasz Borecki.

AgroBiznesKlub podczas każdej swojej dorocznej gali ogłasza także kolejnych laureatów nagrody im. Andrzeja Warchoła. Symbolem nagrody jest Buława Hetmańska i akt jej nadania. Stowarzyszenie honoruje nią szczególne innowacyjne dokonania w agrobiznesie oraz działania publiczne lub instytucjonalne. Nagroda symbolizuje wartości etyczne i profesjonalizm w kreowaniu ładu gospodarczego. Według źródłowych informacji ABK – *„...jest podkreśleniem roli, jaką w polskiej gospodarce odgrywają wizjonerzy biznesu – ludzie dynamiczni, niekonwencjonalni i skuteczni w działaniu. Ci, którzy swoim dorobkiem promują*

w życiu publicznym wzorce kultury organizacyjnej i stylu zarządzania opartego na najlepszych praktykach i wysokich standardach etycznych i zawodowych.”

Tym razem nagrodą im. A. Warchoła uhonorowano Mariana Ilnickiego, pierwszego Prezesa Zarządu Spółdzielni Rolnej w Witkowie (niezmiennie pełniącego tę funkcję od ponad 50 lat).

Z tego miejsca KRUS pragnie pogratulować laureatom i podziękować za uznanie dla działań KRUS w profilaktycznym programie służącym wyrównywaniu szans edukacyjnych i rozwojowych na terenach wiejskich. Od 2009 r. badaniom słuchu w ramach tego programu poddano już ponad 300 tys. dzieci w wieku od 7 do 12 lat.

Wyróżnienie dla Kasy ze strony opiniotwórczego Stowarzyszenia ABK dedykujemy wszystkim współorganizatorom i partnerom programu KRUS.



Prof. Tomasz Borecki - Doradca Prezydenta RP



Nagroda dla KRUS



Najlepsi na drodze do agrosukcesu w 2011



Laureaci konkursu AGRO „Kwatera Roku” 2011



Marian Ilnicki Prezes SR Witkowo, laureat nagrody im. A. Warchoła



Wiceprezes Zarządu ABK Roman Jagieliński



**Kasa Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego**